Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2017 г.                                                                                       № 405

поселок городского типа Шерловая Гора

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня муниципального имущества – земельные участки на территории городского поселения «Шерловогорское»
в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

       В соответствии с Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское» от 09.09.2014 года № 172, администрация городского поселения «Шерловогорское» п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить Перечень муниципального имущества – земельные участки для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Шерловогорское», прилагается.
          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Опубликовать (обнародовать) Перечень муниципального имущества – земельные участки в информационной газете городского поселения «Шерловогорское» - «Вестник».
         4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения «Шерловогорское»                              А.В. Панин

Администрация

городского поселения

«Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18

октября

2017

г.

№

405

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении

П

еречня

муниципально

го имущества

–

земельные

участки

на территории городского поселения «Шерловогорское»

в целях

предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательс

тва

В

соответствии с

Федеральным законом

«

О развитии малого и среднего

предпринимательства

в Российск

ой Федерации» от 24 июля 2007 года № 209

-

ФЗ

,

Постановлением Правительства Ро

ссийской Федерации от 21.08.2010 №645

«О

б имущественной поддержке

субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества

»

,

ст.

34

Устава

городск

ого поселения «Шерловогорское»

от 09.09.

2014 года №

172

,

администрация городского поселения «Шерловогорское»

п о с т а н о в л я е т

:

1.

Утвердить Перечень муниципального имущества

–

земельные участки

для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства

на территории городского поселе

ния «Шерловогорское»

,

прилагается

.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Опубликовать (обнародовать)

Перечень муниципального имущества

–

земельные участки в информационной газете

городского поселения

«Шерловогорское»

-

«Вестник

».

4

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

городского поселения «Шерловогорское

»

А.В. Панин

          Администрация   городского поселения  «Шерловогорское»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     18   октября   2017   г.                                                                                               №   405     поселок городского типа Шерловая Гора       Об утверждении   П еречня   муниципально го имущества  –   земельные  участки   на территории городского поселения «Шерловогорское»    в целях   предоставления субъектам малого и среднего  предпринимательства   и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательс тва                   В   соответствии с   Федеральным законом   « О развитии малого и среднего  предпринимательства   в Российск ой Федерации» от 24 июля 2007 года № 209 - ФЗ ,  Постановлением Правительства Ро ссийской Федерации от 21.08.2010 №645   «О б имущественной поддержке  субъектов малого и среднего  предпринимательства при предоставлении федерального имущества » ,  ст.   34  Устава   городск ого поселения «Шерловогорское»   от 09.09. 2014 года №   172 ,   администрация городского поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т :                    1. Утвердить Перечень муниципального имущества  –   земельные участки  для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства   и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего  предпринимательства   на территории городского поселе ния «Шерловогорское» ,  прилагается .               2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».              3. Опубликовать (обнародовать)  Перечень муниципального имущества  –   земельные участки в информационной газете  городского поселения  «Шерловогорское»  -   «Вестник ».              4 . Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.           Глава   городского поселения «Шерловогорское »                                  А.В. Панин